APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ 

APPROUVE les termes du projet d’avenant à la convention de moyens et d’objectifs entre la 
Métropole du Grand Paris et l’association Hub Francil’IN, annexé à la présente délibération. 

ATTRIBUE une subvention totale de 250 000 € (deux cent cinquante mille euros) à l’association Hub 
Francil’IN pour l’année 2026. 

AUTORISE le Président ou son représentant à signer le projet d’avenant annexé à la présente 
délibération, et à prendre toute mesure afférente à son exécution. 

DIT que la dépense sera imputée sur le chapitre 65 « autres charges de gestion courante » du budget